UBND HUYỆN KON RẪY       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

             Số: 110/TTr-TCKH                          Kon Rẫy, ngày 20 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

 Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định 600/QĐ-UBND

ngày 20/12/2021 của UBND huyện

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 27 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NQ-CP ngày 06 tháng 04 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và các văn

bản pháp luật có liên quan;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2021 của

HĐND huyện về Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

nguồn ngân sách địa phương huyện Kon Rẫy;

Căn cứ Nghị quyết số 77/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon tum về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn ngân

sách địa phương năm 2023 (đợt 3) về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn

ngân sách địa phương năm 2023 (đợt 3);

Căn cứ Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa

phương năm 2024 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 732 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công nguồn ngân

sách địa phương năm 2024 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 736 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn ngân

sách địa phương năm 2023 (đợt 3);

Căn cứ Quyết định 600/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 UBND huyện về việc

giao chi tiết chiết Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn

ngân sách địa phương huyện Kon Rẫy;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân huyện Kon Rẫy về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn ngân sách địa phương;

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện lập Tờ trình kính trình UBND huyện

Kon Rẫy điều chỉnh, bổ sung Quyết định 600/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của

UBND huyện (Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2023-12-29T14:11:18+0700

		2023-12-29T14:20:58+0700